
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання третьої позачергової сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2021 року № 102 

 
 

Про депутатський запит депутата Полтавської обласної ради І. Сидоренка 

 

Керуючись пунктом 9 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 1 статті 21 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Надіслати депутатський запит депутата Полтавської обласної ради 

І. Сидоренка на розгляд голови Полтавської обласної ради О. Біленького та голови 
Полтавської обласної державної адміністрації О. Синєгубова, що додається на 
2 аркушах. 
 

2. За результатами розгляду поінформувати Полтавську обласну раду та 
депутата Полтавської обласної ради І. Сидоренка до 25 січня 2021 року. 
 
 

 
ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ 






